ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            ____________________                                       __________________________
                                                                          Quận 9 ,   ngày   05  tháng    10   năm    2018
 Bộ phận Thanh kiểm tra PGD
THÔNG BÁO

V/V Nộp Quyết định và Kế hoạch Kiểm tra nội bộ
Nhà trường năm học 2018-2019.
                    Kính gửi :
                                     -  Hiệu Trưởng các trường MN,TH,THCS;
                                     -  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
            Thực hiện kế hoạch công tác thanh kiểm tra năm học 2018 – 2019 của Phòng Giáo dục và Đạo tạo Quận 9. Bộ phận thanh kiểm tra Phòng Giáo dục và Đạo tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS công lập và ngoài công lập, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện nộp các hồ sơ sau:
1- Quyết định thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường học Năm học 2018 - 2019;

2- Kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà trường Năm học 2018 - 2019.
Đề nghị đóng thành 1 tập của 2 loại hồ sơ.

        Thời hạn nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo từ ngày16/10/2018 đến ngày 19/10/2018 (Nộp cho cô Thúy phụ trách Văn thư PGD hoặc Thầy Hoàng phụ trách Thanh tra PGD).
 Lưu ý :

              Khi xây dựng kế hoạch kiểm tra các bộ phận cần lưu ý lên kế hoạch kiểm tra có trọng tâm, trọng điểm, kiểm tra các bộ phận cần quan tâm, không nhất thiết phải kiểm tra dàn trải tất cả các bộ phận ( Chú ý kiểm tra về giáo dục kỹ năng sống, an toàn trường học, phòng chống dịch bệnh…).
        Bộ phận Thanh kiểm tra Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường MN,TH,THCS và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương thực hiện thông báo trên.Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề gì chưa rõ xin liên hệ với Thầy Hoàng phụ trách Thanh kiểm tra PGD để được hướng dẫn./.
                                                                              BỘ PHẬN THANH KIỂM TRA PGD
                                                                                             Nguyễn  Văn   Hoàng